АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                 ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 марта  2015 года                          № 9
Об определении на 2015 год видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются гражданами, осужденными по приговору суда к обязательным работам.

  На основании ст. 49  Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.25 Уголовно - исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях определения видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются гражданами, осужденными по приговору суда к обязательным работам,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить на 2015 год  перечень видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются гражданами, осужденными по приговору суда к обязательным работам без лишения свободы, для выполнения бесплатных общественно полезных работ по месту жительства осужденного (приложение 1).
2. Постановление № 3А от 03.03.2014 года  «Об утверждении перечня  организаций и предприятий для отбывания наказаний осужденными  в виде исправительных и обязательных  работ»  отменить.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Октябрьского муниципального образования Коновалову С.В.

Глава администрации Октябрьского
муниципального образования                                             Н.Н.Парфилева

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                 ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 марта  2015 года                               № 10
Об определении на 2015 год мест отбывания наказания гражданами,      осужденными по приговору суда к исправительным работам.

  На основании ст. 50  Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.39 Уголовно - исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях  обеспечения трудоустройства граждан,   осужденных по приговору суда к исправительным  работам,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить  на 2015 год  места отбывания наказания гражданами,      осужденными по приговору суда к исправительным работам (приложение 1).
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Октябрьского муниципального образования Коновалову С.В.

Глава администрации Октябрьского
муниципального образования                                             Н.Н.Парфилева

Приложение 1

Рабочие места для отбывания наказания в виде обязательных работ
в Октябрьском МО

	№
п/п
	наименование
организации
	наименование
специальности
	количество
рабочих мест

	1

	Администрация Октябрьского муниципального образования
	Рабочий по благоустройству территории
	1

	2

	3

Приложение 1

Рабочие места для отбывания наказания в виде исправительных работ
в Октябрьском МО

	№
п/п
	наименование
организации
	наименование
специальности
	количество
рабочих мест

1

	ИП Алиева С.С.
	Разнорабочий
	1

2

3